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Til Udlændinge- og Integrationsministeriet.
 
Politiforbundet har ingen bemærkninger til lovforslaget.
 
Politiforbundets jr.nr. 2017-00123.
 

På forbundets vegne - og med venlig hilsen

Jan Hempel
Forbundssekretær

 H.C. Andersens Boulevard 38
 DK-1553 København V

Tlf.   +45 3345 5900
E-mail   mail@politiforbundet.dk

 
Fra: Camilla Ahle Boest [mailto:cab@uibm.dk] 
Sendt: 30. januar 2017 14:48
Til: Aalborg Universitet - Juridisk Institut <law@law-aau.dk>; Aarhus Universitet - Juridisk Institut <jura@au.dk>;
Advokatrådet <samfund@advokatsamfundet.dk>; Amnesti Nu <kontakt@amnesti-nu.dk>; Amnesty International
<amnesty@amnesty.dk>; Asylret <info@asylret.dk>; Bedsteforældre for Asyl <styregruppen@bedsteforaeldreforasyl.dk>;
Børnerådet <brd@brd.dk>; Børns Vilkår <bv@bornsvilkar.dk>; Danmarks Biblioteksforening <dbf@dbf.dk>; Danmarks
Rederiforening <info@shipowners.dk>; Danmarks Rejsebureau Forening <drf@travelassoc.dk>; Dansk Flygtningehjælp
<drc@drc.dk>; pen@pen.dk; Danske Advokater <mail@danskeadvokater.dk>; Datatilsynet <dt@datatilsynet.dk>; Den
Danske Dommerforening <dommerforeningen@gmail.com>; Den Danske Helsinki-Komité for Menneskerettigheder
<main@helsinki-komiteen.dk>; Den Katolske Kirke i Danmark <bispekontor@katolsk.dk>; kontakt@etiskraad.dk;
dkr@dkr.dk; DIGNITY - Dansk Institut Mod Tortur <info@dignityinstitute.dk>; Dokumentations- og Rådgivningscentret om
Racediskrimination <drc@drcenter.dk>; Domstolsstyrelsen <post@domstolsstyrelsen.dk>; Flygtningenævnet
<fln@fln.dk>; Folkehøjskolernes Forening <kontor@ffd.dk>; Advokat Jytte Lindgård - FAU Foreningen af
Udlændingeretsadvokater <jl@nhglaw.dk>; Færøernes Landsstyre <info@tinganes.fo>; Indvandrermedicinsk klinik
<Morten.sodemann@ouh.regionsyddanmark.dk>; Indvandrerrådgivningen <postmaster@indvandrerraadgivningen.dk>;
Institut for Menneskerettigheder <info@humanrights.dk>; info@justitia-int.org; Kirkernes Integrationstjeneste <info@kit-
danmark.dk>; Fredsfonden <fredsfonden@fredsfonden.dk>; knud@vilby.dk; KL - Kommunernes Landsforening
<kl@kl.dk>; Foreningen af fængsels- og arresthuspræster (Kriminalforsorgens Lokale Præsteforening) <tmr@km.dk>;
Københavns Universitet - Det Juridiske Fakultet <jurfak@jur.ku.dk>; Landsforeningen af Forsvarsadvokater
<pt@strafferetsadvokaten.dk>; krim@krim.dk; Landsorganisation af kvindekrisecentre (LOKK) <sekretariat@lokk.dk>;
Naalakkersuisut (Grønlands Selvstyre) <info@nanoq.gl>; info@offerraadgivning.dk; PRO-Vest <vnn@provest.dk>;
Politiforbundet <mail@politiforbundet.dk>; Vestre Landsret <post@vestrelandsret.dk>; Østre Landsret
<praesident@oestrelandsret.dk>; Red Barnet <redbarnet@redbarnet.dk>; Refugees Welcome
<kontakt@refugeeswelcome.dk>; Retspolitisk Forening <formand@retspolitik.dk>; Dansk Røde Kors <info@rodekors.dk>;
Rådet for Socialt Udsatte <post@udsatte.dk>; Københavns Byret <kobenhavn@domstol.dk>; Retten på Bornholm
<bornholm@domstol.dk>; Retten på Frederiksberg <frederiksberg@domstol.dk>; Retten i Esbjerg <esbjerg@domstol.dk>;
Retten i Glostrup <glostrup@domstol.dk>; Retten i Helsingør <helsingor@domstol.dk>; Retten i Herning
<herning@domstol.dk>; Retten i Hillerød <hillerod@domstol.dk>; Retten i Hjørring <hjorring@domstol.dk>; Retten i
Holbæk <holbaek@domstol.dk>; Retten i Holstebro <holstebro@domstol.dk>; Retten i Horsens <horsens@domstol.dk>;
Retten i Kolding <kolding@domstol.dk>; Retten i Lyngby <lyngby@domstol.dk>; Retten i Nykøbing Falster
<nykobing@domstol.dk>; Retten i Næstved <naestved@domstol.dk>; Retten i Odense <odense@domstol.dk>; Retten i
Randers <randers@domstol.dk>; Retten i Roskilde <roskilde@domstol.dk>; Retten i Svendborg
<svendborg@domstol.dk>; Retten i Sønderborg <sonderborg@domstol.dk>; Retten i Viborg <viborg@domstol.dk>;
Retten i Aalborg <aalborg@domstol.dk>; info@savn.dk; SOS mod Racisme <sos@sosmodracisme.dk>; Syddansk
Universitet - Juridisk Institut <sdu@sdu.dk>; Udlændingenævnet <udln@udln.dk>; UNHCR Regional Representation for
Northern Europe <swest@unhcr.org>; Ægteskab Uden Grænser <info@aegteskabudengraenser.dk>; lfr001@politi.dk;
Rådet for Etniske Minoriteter <rem@siri.dk>
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Kære I.
 
Se venligst vedhæftede vedr. udkast til lovforslag om ændring af udlændingeloven (grænse- og
kystvagtforordningen)
 
Frist for eventuelle bemærkninger er 7. februar 2017 kl. 12.00
 

Med venlig hilsen

Camilla Ahle Boest
Udlændingeafdelingen 
 
Direkte telefon: 61983609
E-mail: cab@uibm.dk
 

Udlændinge- og Integrationsministeriet
 
Departementet
Slotsholmsgade 10
1216 København K
Telefon: +45 61 98 40 00
E-mail: uibm@uibm.dk
www.uibm.dk
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